
Bērni Ukrainā saņēmuši novadnieku sagatavotās dāvanas

Saistītas tēmas

Jaunumi novadā

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/berni-ukraina-sanemusi-novadnieku-sagatavotas-davanas

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 30.12.2022.

Bērni Ukrainā, Slobožanskas bērnudārzos, saņēmuši dāvanas, ko ar mīlestību sagatavoja mūsu pirmsskolas izglītības iestāžu bērni,

vecāki, pedagogi un darbinieki. Kā vēstījām iepriekš, mūsu novada priekšsēdētāja Karīna Miķelsone tikās ar Edgaru Pilipaiti, Šaķu

pilsētas vadītāju Lietuvā, lai nodotu visas sagatavotās dāvanas, un tās tālāk varētu doties ceļā uz Слобожанська територіальна

громада, kas ir mūsu novada sadraudzības pilsēta. Ādažu novada domes priekšsēdētāja Karina Mikelsone pateicas pirmsskolas

izglītības iestādēm, pedagogiem, darbiniekiem, vecākiem un bērniem par labestību un sirds siltumu. Paldies Ādažu vidusskolas

pirmsskolas izglītības iestādei, Ādažu novada Kadagas pirmsskolas izglītības iestādei “Mežavēji”, pirmsskolai “Piejūra” un Ādažu

pirmsskolas izglītības iestādei “Strautiņš”!

https://www.adazunovads.lv/lv
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B250%255D=250

	Bērni Ukrainā saņēmuši novadnieku sagatavotās dāvanas
	Saistītas tēmas

